Curso de graduação em Engenharia de Produção
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Tecnologia - Av. Roraima, 1000 - Prédio 07
CEP 97105-900 - Santa Maria - RS - Brasil

Sala 316 - Tel: (55) (55) 3220 9501
e-mail: producao@ufsm.br

______________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________

Ata 06/2015

Aos vinte e oite dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze, às 13h30min na sala 403 1

do Centro de Tecnologia, reuniu-se ordinariamente o Colegiado do Curso de Graduação em 2

Engenharia de Produção. Estiveram presentes o professor Cristiano Roos, a representante 3

discente Stephanie de Almeida Machado e o representante do DACEP, Fabio Ricardo 4

Wittke. Não sendo identificado quórum, a pauta não foi debatida. Nada mais tendo a 5

constar, foi lavrada a presente ata que vai assinada por Vinícius Lüdke Nicolini, secretário 6

do Curso de Graduação em Engenharia de Produção e pelo professor Miguel Neves 7

Camargo, Vice-Coordenador do Curso de Graduação em Engenharia de Produção. 8